

WYŚPIEWANY KWIATEK

Wyjątkowy koncert z wyjątkowej okazji odbył się 8 marca w teatrze Letnim w Ciechocinku. Specjalnie dla wszystkich pań, w dniu ich święta śpiewali nie tylko panowie. Już w drzwiach teatru wszystkie panie witał Walerian Rogiewicz - członek Zarządu Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim współorganizatora koncertu.



Na scenie wszystkie panie powitali Zbigniew Żbikowski - starosta aleksandrowski i Elżbieta Pietrzykowska - pomysłodawczyni i współorganizatorka imprezy. W ten sposób rozpoczął się wieczór, w trakcie, którego nie zabrakło dobrej muzyki, ani tekstów. Na scenie przybranej kwiatami uwagę zwracał stary wózek dziecięcy, przypominający o wszystkich najmłodszych „paniach” tego wieczoru.

Muzycznie wieczór rozpoczęli panowie, zorganizowany specjalnie z okazji koncertu chór męski wykonał pieśń „Gdybym był bogaty”. Wojciech Rogowski, Włodzimierz Słodowicz, Jerzy Sobierajski i Marek Godzemski w strojach wskazujących na to, że nie posiadają wiele więcej od talentu. Nie był to jedyny zaskakujący moment tego wieczoru. O swoim „Pięknym śnie” opowiadała Klara Drobniowska, która po przebudzeniu doszła do wniosku, że i tak ma rację, a co za tym idzie stwierdziła krótko - „Nie przeproszę”. Jak zwykle brawurowo na scenie zaprezentował się Wojciech Rogowski występujący w rolach Alibaby oraz śpiewający wspólnie z Agnieszką Kuzarą - sexapil to nasza broń kobieca... W trakcie wykonania tego utworu na scenę porwany przez dwie panie porwany został Zbigniew Żbikowski. Nie mniej atrakcji zapewnił występ Marzeny i Waldemara Gmińskich oraz Anny Zielińskiej i Gabrieli Sadzińskiej, które śpiewając „bombonierkę” nie mogły zrozumieć męskiej słabości do słodczy. Na scenie pojawił się też dobrze znany mieszkańcom Ciechocinka duet Marii Modrzejewskiej i Marioli Przeździek.

Nie zabrakło też bardziej nastrojowych utworów, występ Patrycji Waškowskiej i minirecital Magdy Modrzejewskiej z zespołem wprowadziły zebrane w teatrze panie w melancholijny nastrój. W takim dniu nie mogło też zabraknąć życzeń. Ze sceny ciechocińskiego teatru wszystkim paniom winszowali panowie burmistrzowie - Leszek Dzierżewicz - burmistrz Ciechocinka oraz Andrzej Nawrocki - burmistrz Nieszawy.
Jakub Giza



